
 

 

 

Smlouva o dílo č. S/2024/23NA00072 

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů 

1. Smluvní strany 

1.1 Objednatel: 

Základní škola Nový Jičín Komenského 68, příspěvková organizace 

Adresa: Komenského 1118/68, 741 01 Nový Jičín 

Zastoupeno: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

IČ: 00848328 

DIČ:  

Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

č. účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace díla: 

Xxxxxxxxxxxxxxxxx tel.: xxxxxxxxxxxx; e-mail: xxxxxxxxxxxxx 
 

(dále jen „objednatel“) 

 

1.2 Zhotovitel: 

EPROM, s.r.o. 

Adresa: Lubina 50, 742 21 Kopřivnice 

Zastoupen: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

IČ: 62305646 

DIČ: CZ62305646 

Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

č. účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních a realizace díla: 

xxxxxxxxxxx, tel: xxxxxxxxxxxx, e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxx  

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických díla:  

xxxxxxxxxxx, tel: xxxxxxxxxxxx, e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxx 

(dále jen jako „zhotovitel“) 



 2 / 5 

2. Předmět smlouvy 

Na základě této smlouvy se zhotovitel zavazuje za podmínek obsažených v této smlouvě, 
na svůj náklad a na své nebezpečí a v níže uvedeném termínu provést pro objednatele 
dílo: Rozšíření stávajícího kamerového systému v objektu „Základní škola Nový 
Jičín Komenského 68, příspěvková organizace.  

2.1 Dílo a jeho rozsah je dále specifikováno v příloze cenové nabídky č. 23NA00072, která je 
nedílnou součástí této smlouvy. 

2.2 Zhotovitel se zavazuje, že celkový souhrn vlastností provedeného díla bude dávat 
schopnost uspokojit potřeby objednatele vyplývající z této smlouvy, tj. využitelnost, 
bezpečnost, bezporuchovost, udržovatelnost, hospodárnost, ochranu životního prostředí, 
požární bezpečnost a hygienické požadavky. 

2.3 Objednatel se zavazuje řádně dokončené dílo převzít a zaplatit za něj zhotoviteli cenu dle 
této smlouvy. 

3. Doba a místo plnění díla 

3.1 Dokončení a předání kompletního díla: do 21.6.2024 

3.2 Objednatel je oprávněn kdykoli nařídit zhotoviteli přerušení provádění díla. V případě, že 
provádění díla bude takto pozastaveno z důvodů na straně objednatele se termín 
dokončení a předání kompletního díla, jakož i termíny dokončení a předání částí díla se 
automaticky posunují o dobu, po kterou bylo provádění díla přerušeno. 

3.3 Během takto nařízeného přerušení provádění díla, zajistí objednatel objekt takovým 
způsobem, aby nedošlo k poškození, nebo zcizení již nainstalovaných prvků kamerového 
systému, které jsou předmětem tohoto díla. 

3.4 Místem plnění je“ Základní škola Nový Jičín Komenského 68, příspěvková organizace“ 

4. Cena za dílo a platební podmínky 

4.1 Cena za provedené dílo je stanovená dohodou smluvních stran a činí 52 350,41 Kč bez 
DPH, 21 % DPH ve výši 10 993,59 Kč. Cena včetně DPH tedy činí 63 344,00 Kč. 

4.2 Cena za dílo obsahuje všechny náklady související se zhotovením díla, vedlejší náklady 
související s realizací stavby, zařízením staveniště a také ostatní náklady související s 
řádným a úplným provedením díla. Součástí sjednané ceny jsou rovněž správní a jiné 
poplatky nezbytné pro řádné a úplné zhotovení díla ve sjednaném rozsahu. Cena za dílo 
je dohodnuta jako cena nejvýše přípustná a konečná a platí po celou dobu realizace díla. 
Celková cena díla obsahuje všechny práce nutné k provoznímu využití a řádnému 
provedení díla ve smluveném rozsahu, což zhotovitel garantuje.  

4.3 Cena za dílo bude zhotovitelem vyúčtována po předání a převzetí díla bez vad a 
nedodělků. Bude-li dílo předáno s drobnými vadami a nedodělky nebránícími užívání díla, 
bude cena za dílo zhotovitelem vyúčtována po odstranění všech vad a nedodělků 
vyplývajících ze zápisu o předání a převzetí díla a jejich předání objednateli. 

4.4 K úhradě ceny za dílo vystaví zhotovitel daňový doklad (fakturu), kterou zašle objednateli 
elektronicky na adresu xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx a v kopii na emailovou adresu osoby 
oprávněné jednat ve věcech technických a realizace díla. Splatnost faktury bude činit 
nejméně 14 dní od jejího doručení objednateli. 

mailto:svobodova@zsko68nj.cz


 3 / 5 

5. Provádění díla a závazky smluvních stran 

5.1 Zhotovitel je povinen postupovat při provádění díla v souladu s platnými právními předpisy 
souvisejícími s výstavbou, podle schválených technologických postupů stanovených 
platnými českými a evropskými technickými normami a bezpečnostními předpisy, v 
souladu se současným standardem u používaných technologií a postupů pro tento typ 
stavby tak, aby dodržel smluvenou kvalitu díla. Zjištěné vady a nedodělky je povinen 
zhotovitel odstranit na své náklady. 

5.2 Zhotovitel odpovídá za bezpečnost práce a požární ochranu na staveništi od převzetí 
staveniště do předání staveniště a je povinen provést všechna opatření pro zabránění 
vzniku škod. 

5.3 Zhotovitel je povinen řídit se pokyny objednatele. Zhotovitel je povinen písemně upozornit 
objednatele na nevhodný pokyn mu udělený. 

5.4 Vlastníkem zhotovovaného díla je od počátku objednatel. 

5.5 Objednatel umožní provádění prací zhotoviteli v pracovní dny od 07.00 – 17.00 hodin. 

5.6 Nebezpečí škody na zhotovovaném díle až do jeho předání objednateli nese zhotovitel. 
Nebezpečí škody přechází na objednatele převzetím díla. Jestliže však objednatel převzal 
dílo s drobnými vadami a nedodělky, přechází nebezpečí škody na díle na objednatele až 
v okamžiku odstranění všech drobných vad a nedodělků uvedených v předávacím 
protokolu. 

6. Převzetí díla 

6.1 Dílo je provedeno, je-li dokončeno (tj. objednateli je předvedena způsobilost díla sloužit 
svému účelu) a předáno objednateli. 

6.2 Zhotovitel splní svou povinnost předat dílo objednateli bez vad a nedodělků v místě 
provedení díla. O předání a převzetí díla jsou zhotovitel i objednatel povinni sepsat zápis 
o předání a převzetí díla, zhotovitel je taktéž povinen předat objednateli veškerou 
dokumentaci s tímto dílem související.  

6.3 O předání a převzetí díla bude sepsán zápis. Tento zápis pořídí objednatel a bude 
obsahovat minimálně: označení díla a smluvních stran, číslo a datum uzavření smlouvy o 
dílo vč. čísel a dat uzavření jejich dodatků, datum zahájení a datum dokončení prací na 
díle, datum a místo sepsání zápisu, jména a podpisy zástupců objednatele a zhotovitele, 
seznam předané dokumentace. 

 

7. Záruka za dílo 

7.1 Zhotovitel odpovídá za úplnost a funkčnost předmětu díla, za jeho kvalitu, která bude 
odpovídat této smlouvě a jejím přílohám a dále platným technickým normám, standardům 
a podmínkám výrobců a dodavatelů materiálů a výrobků, platných v České republice v 
době jeho realizace. 

7.2 Zhotovitel poskytuje na stavební práce záruku za jakost v délce 24 měsíců a na požitý a 
dodaný materiál záruku v délce 24 měsíců. 

7.3 Záruční doba začíná plynout ode dne řádného provedení díla bez vad a nedodělků. 

7.4 Veškeré vady díla bude objednatel povinen uplatnit u zhotovitele bez zbytečného odkladu 
poté, co vadu zjistil, a to formou písemného oznámení (za písemné oznámení se v tomto 
případě považuje i oznámení e-mailem), obsahujícího specifikaci zjištěné vady. 



 4 / 5 

7.5 Zhotovitel započne s odstraněním vady nejpozději do 5 dnů ode dne doručení oznámení 
o vadě. Vada bude odstraněna nejpozději do 10 dnů ode dne, kdy bylo započato s 
odstraněním vady. 

8. Odstoupení od smlouvy 

8.1 Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě podstatného porušení 
smluvních podmínek, a to: 

a) je zhotovitel v prodlení s dokončením díla dle odst. 3.1 této smlouvy o více 10 dní, 

b) nezahájí-li zhotovitel práce na díle do 14 dnů ode dne uzavření této smlouvy, 

9. Závěrečná ujednání 

9.1 Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 

9.2 Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných 
dodatků, které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy 
a podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran. 

9.3 Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy: Nabídka č. 23NA00072 

 

 

 

 V Novém Jičíně dne 26.4.2024 V Kopřivnice dne 26.4.2024 

 Za objednatele: Za zhotovitele:  

 _______________ _______________ 

 xxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 xxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxx 

 

 

 

 

 

 

 



 5 / 5 

Eprom s.r.o.                                                                                 NABÍDKA č. 23NA00072 

 

 

 

Dodavatel: 

Eprom s.r.o. 
Lubina 50 
742 21 Kopřivnice 

 
IČ: 62305646 

DIČ: CZ62305646 

Mobil: xxxxxxxxxxx 
E-mail: xxxxxxxxxx 
 

Odběratel: IČ: 00848328 

DIČ: 

Základní škola Nový Jičín 
Komenského 68, 
příspěvková organizace 
Komenského 1118/68 
741 01 Nový Jičín 

 
 

Tel.: 

Nabídka č.: 23NA00072 

Datum zápisu: 01.09.2023 

Platno do: 

 
Konečný 

 
příjemce: 

Modernizace kamerového systému z důvodu požadavku na rozšíření počtu instalovaných kamer. Stávající systém již nelze 
doplnit o požadovaný počet kamer. Doporučujeme nainstalovat hybridní systém, kde lze připojit stávající analogové i IP 
kame 

Označení dodávky Množství J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč Celkem 

TurboHD 5.0 AcuSense DVR, 16 1 8 480,00 8 480,00 21% 1 780,80 10 260,80 
vstupů, bez HDD, podpora      

4MPObj.      

kód:iDS-7216HQHI-M1/S(C)      

Přídavný HDD k rekordérům, WD 1 2 150,00 2 150,00 21% 451,50 2 601,50 
Purple, 3TB, SATA, CMR,      

256MBObj. kód:WD33PURZ      

IP bullet kamera, 4MP, MZVF, 2 6 760,00 13 520,00 21% 2 839,20 16 359,20 
2.8-12mm, WDR 120dB, VA, IR      

50m, IP67Obj.      

kód:DS-2CD1643G2-IZ      

Instalační krabice pro kamery 2 850,00 1 700,00 21% 357,00 2 057,00 
DS-2CD2TXX-I3/I5/I8Obj.      

kód:DS-1280ZJ-S      

Rozšíření kamerového systému, 1 24 000,00 24 000,00 21% 5 040,00 29 040,00 
přepojení stávajících kamer na      

nové zařízení      

Instalační materiál, kabel, lišty, 1 2 500,00 2 500,00 21% 525,00 3 025,00 
kotvení      

Zaokrouhlení 1 0,41 0,41 21% 0,09 0,50 

Součet položek 
  

52 350,41 
 

10 993,59 63 344,00 

CELKEM K ÚHRADĚ  63 344,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Vystavil: 

     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Digitally signed by: Martin 
Bednařík 
Date: 2023.09.01 10:10:02 
Reason: 
Location: 

Ekonomický a informační systém POHODA 

 


